АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2020 г.    № 04 			               с.Зуевка

О внесении изменений в постановление Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района от   05.02.2018 г. № 07 «Об утверждении муниципальной программы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области  «Формирование современной          городской среды  на 2018-2022  годы»»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации муниципальной программы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района от   05.02.2018 г. № 07 «Об утверждении муниципальной программы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области  «Формирование современной городско среды  на 2018-2022  годы» (в ред. постановления от 23.10.2019 г. № 109):
1) Позицию паспорта  муниципальной программы, касающуюся объема бюджетных ассигнований, направляемых на реализацию Программы, изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем средств, направляемых на реализацию муниципальной программы составляет 3962,876 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 1001,824 тыс.рублей;
2019 год – 1555,321 тыс.рублей;
2020 год – 1405,731 тыс.рублей;
2021 год – 0 тыс.рублей;
2022 год – 0 тыс.рублей;
2023 год – 0 тыс.рублей;
2024 год – 0 тыс.рублей,
из них:
объем средств федерального и областного бюджета составляет 3722,801 тыс.рублей, в том числе:
2018 год – 902,006 тыс.рублей;
2019 год – 1440,828 тыс.рублей;
2020 год – 1379,967  тыс.рублей;
2021 год – 0 тыс.рублей;
2022 год – 0 тыс.рублей;
2023 год – 0 тыс.рублей;
2024 год – 0 тыс.рублей.
объем средств бюджета Зуевского сельсовета составляет 240,075 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 99,818 тыс.рублей;
2019 год – 114,493 тыс.рублей;
2020 год – 25,764 тыс.рублей;
2021 год – 0 тыс.рублей;
2022 год – 0 тыс.рублей;
2023 год – 0 тыс.рублей;
2024 год – 0 тыс.рублей.

       2) Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в следующей прилагаемой  редакции.

       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района.

       3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Зуевского сельсовета  		                                 А.И.Панин

Приложение

Приложение № 3
к муниципальной программе
Зуевского сельсовета
«Формирование современной
городской среды на  2018-2024 годы»
(в ред. постановления от 20.01.2020 г. № 04)

Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области «Формирование современной городской среды на  2018-2024  годы» за счет средств бюджета Зуевского сельсовета
	Статус
	Наименование муниципальной Программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. руб.)

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	Всего
2018-2024
	В т.ч.

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Муниципальная программа Зуевского сельсовета
	«Формирование современной городской среды на  2018-2024 годы»
	всего

	3962,876

	1001,824
	1555,321
	1405,731
	0
	0
	0
	0

	в том числе:

	Администрация Зуевского сельсовета
	001
	0503
	21101L 5550
	244
	99,818
	99,818

	001
	0503
	211F255550
	244
	140,257

	114,493
	25,764

	Основное мероприятие
	Благоустройство общественных территорий
	Администрация Зуевского сельсовета
	001
	0503
	21101L 5550
	244
	1001,824
	1001,824

	001
	0503
	211F255550
	244
	2961,052

	1555,321
	1405,731

image0.wmf